
OSO BENE-BUS

Zpráva o hospodaření za rok 2012

PŘíJMY

Příspěvky obcí na 000
Příspěvky na činnost
Úroky
Doplatky obcí za rok 2011
Vratka dotace od ČSAD Benešov

mezisoučet

Zůstatek na ZBÚ k 1.1.2012

Příjmy CELKEM

SR
v tis. Kč

15.853,18
93,25
22,56
13,05

208,19

16.190,23

2.631,77

18.822,00

Skutečnost v Kč
k 31.12.2012

15,854.455,00
94.026,00
26.733,55
13.028,00

208.191,00

16,196.433,55

2,631.767,06

18,828.200,61

Komentář k příjmům
Na ostatní dopravní obslužnost přispělo 109 obcí z okresu Benešov a 1 obec z okresu

Příbram. Výše příspěvku na 1 obyvatele činila 170,- Kč. Celou částku uhradilo všech 110
obcí. Obci Hradiště vznikl přeplatek ve výši 1.275,- Kč, který bude použit na platbu za 1.,
resp. II. čtvrtI. 2013.

Příspěvek na činnost OSO na 1 obyvatele ve výši 1,- Kč poskytly všechny obce.
Obec Mrač uhradila příspěvek na činnost na rok 2013 ve výši 772,00 Kč již v prosinci
2012.

Do rozpočtu příjmů byl zapojen i zůstatek na účtu k 1.1.2012 ve výši 2,631.767,06 Kč.

VÝDAJE
Dotace ČSAD Benešov
Dotace COMETI PLUS
Dotace Veolia Praha
Dotace Veolia Příbram
Dotace ČSAD Polkost
Dotace BOSÁK-BUS Dobříš
Doplatek dotace VEOLlA PŘíBRAM
Doplatek dotace VEOLlA PRAHA

mezisoučet

Odměna za vedení účetnictví
Bankovní poplatky
Režijní výdaje

mezisoučet
Rezerva

Výdaje CELKEM

13.992,00
862,70
500,00
170,80
481,70
385,10
42,50

427,58

16.862,38

70,00
9,00

35,00

114,00
1.845,62

18.822,00

14,014.498,00
862.608,00
499.369,56
130.241,00
481.627,20
352.887,95
42.507,00

427.578,07

16,811.316,78

66.000,00
6.983,00

27.845,00

100.828,00

16,912.144,78



Komentář k výdajům

Dotace dopravcům byla poskytnuta podle uzavřených smluv na rok 2012. U ČSAD
Benešov došlo k navýšení dotace z důvodu vyššího počtu ujetých km na objížďkových
trasách (dlouhodobé objížďky). Vyúčtování ztráty od dopravce VEOLlA TRANSPORT
Příbram za IV. Q 2012 proběhlo až v lednu 2013, tzn. že OSO k 31.12.2012 dluží
částku 44.033,00 Kč.

U dopravců ČSAD Benešov, BOSÁK-BUS a VEOLlA TRANSPORT Praha vznikly za
rok 2012 přeplatky v celkové výši 32.426,69 Kč, které budou na účet BENE-BUSu
vráceny v průběhu I. čtvrtletí 2013.

Ve výdajích se promítlo vyúčtování za rok 2011 od dopravce BOSÁK-BUS ve výši
32.127,05, které bylo doručeno až březnu 2012, kdy už byl sestaven rozpočet.

Režijní výdaje byly vynaloženy celkem ve výši 27.845,00 Kč (z toho za kancelářské
potřeby 530,00 Kč; poštovné 5.274,00 Kč; 14.400,00 Kč audit; 7.641,00 Kč servis účetního
programu).

Rekapitulace

Zůstatek na ZBÚ k 1.1.2012
Příjmy za rok 2012
Výdaje za rok 2012
Zůstatek na ZBÚ k 31.12.2012

2,631.767,06 Kč
+ 16,196.433,55 Kč
- 16,912.144,78 Kč

1,916.055,83 Kč

Vypracovala:
Dagmar Boušková
účetní


